
SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. augusztus 17-i nyilvános 
üléséről. 

Helye: Salföld Község Faluház hivatali helyisége, Salföld, Kossuth u. 31. szám alatt.

Jelen vannak:

Fábián Gusztáv polgármester
Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester
Somogyi Márk képviselő

Meghívottként:

Soltész Attila címzetes főjegyző
Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Fábián  Gusztáv  polgármester: köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  3  tagú  képviselő-
testületből 3 fő jelen van, az ülés határozatképes. A képviselő-testületi ülést 8.00 órakor megnyitja. 

Ismerteti a napirendet: 

1. Salföld  Község  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának  egységes 
szerkezetben történő elfogadása

2. Salföld  53/1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. hrsz-ú ingatlanok felügyeleti eljárási költség kifizetése
3. Lakossági hulladék szállítás során önkormányzat által fizetendő díj  hányad megfizetése
4. A helyi rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről szóló rendelet módosítása
5. Somló Volánnal szerződés felmondása 
6. Települési szennyvízkezelési program kiegészített változatának elfogadása 
7. Vegyes ügyek 
8. Tájékoztató 

- önhibájukon  kívül  hátrányos  helyzetben  lévő  önkormányzatok  támogatására 
benyújtott  pályázatról

- Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társuláshoz benyújtandó rendezvény 
támogatási pályázatról 

- Balatoni Kistelepülések Szennyvízkezelési Programja keretében az új építéshez 
kapcsolódó  egyedi  szennyvízkezelő  berendezések  létesítése,  tervezésének  és 
kivitelezésének támogatására benyújtott pályázatról

- az önkormányzat pénzügyi helyzetéről

Javasolja az elhangzottak alapján a napirend elfogadását. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi: 
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90/2011. (VIII. 17.) Kt határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. augusztus 17-i nyilvános ülés 
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:

1. Salföld  Község Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának egységes 
szerkezetben történő elfogadása

2. Salföld  53/1,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10.  hrsz-ú ingatlanok felügyeleti  eljárási  költség 
kifizetése

3. Lakossági  hulladék  szállítás  során  önkormányzat  által  fizetendő  díj  hányad 
megfizetése

4. A  helyi  rendeletek  előkészítésében  való  társadalmi  részvételről  szóló  rendelet 
módosítása

5. Somló Volánnal szerződés felmondása 
6. Települési szennyvízkezelési program kiegészített változatának  elfogadása 
7. Vegyes ügyek 
8. Tájékoztató 

- önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatására 
benyújtott  pályázatról

- Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társuláshoz benyújtandó 
rendezvény támogatási pályázatról 

- Balatoni Kistelepülések Szennyvízkezelési Programja keretében az új 
építéshez kapcsolódó egyedi szennyvízkezelő berendezések létesítése, 
tervezésének és kivitelezésének támogatására benyújtott pályázatról

- az önkormányzat pénzügyi helyzetéről.

Határidő: azonnal.
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester

1. Salföld  Község  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának  egységes 
szerkezetben történő elfogadása 

Fábián  Gusztáv  polgármester: javasolja  az  önkormányzat  szervezeti  és  működési  szabályzatáról 
szóló 2/2011. (I. 27.) rendelet 21. §. (2) bekezdését úgy módosítani, hogy   a „jelentős fejlesztéshez 
kapcsolódó döntés esetén” részt konkretizálja a testület.  Véleménye szerint az alábbiak szerint:  az 
önkormányzat  által  megvalósítani  kívánt  nettó  40  millió  Ft  összköltséget  meghaladó  építési 
beruházás.

Soltész  Attila  címzetes  főjegyző: elmondja,  hogy  a  tervezetben  szerepel  építési  beruházás,  de 
bármilyen fejlesztést,  beruházást  is szerepeltethet,  vagy akár nem szabályozza az is megoldás, a 
döntés az önkormányzat kezében van. 

Fábián Gusztáv polgármester:  javasolja az elhangzottak alapján a rendelet egységes szerkezetben 
történő elfogadását. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül megalkotta az alábbi 

10/2011. (VIII.25.) számú rendelete

Az Önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
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2. Salföld  53/1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. hrsz-ú ingatlanok felügyeleti eljárási költség kifizetése

Fábián  Gusztáv  polgármester: Salföld  Község  Önkormányzata  évek  óta  meg  kívánja  szerezni  a 
Kossuth utca mellett található zöldterületek tulajdonjogát. A Magyar Közúttal történt együttműködés 
eredményeként az út burkolata és a zöldterületek ingatlan nyilvántartási szétválasztása megtörtént. 
Megkereste az Önkormányzatot a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Veszprém Megyei Igazgatósága, mely 
levélben  tájékoztatta,  hogy  milyen  eljárásrend  alapján  és  mekkora  költséget  eredményezne  az 
ingatlanok önkormányzati tulajdonba kerülésének eljárása. A leírt díj 305.850 Ft, mely Salföld Község 
Önkormányzat költségvetésében nem került tervezésre.
Megkeresésre került  továbbá a  Magyar Közút Nonprofit  Zrt.  Veszprém Megyei  Igazgatósága arra 
vonatkozóan, hogy a felügyeleti eljárás díját részletekben ki lehet-e fizetni, valamint a tulajdoni lap  
tekintetében  szükséges-e  mindenképpen  a  hiteles  tulajdoni  lap,  vagy  elégséges  az  elektronikus 
(TAKARNET) rendszerből nyomtatott is.
A  Veszprém  Megyei  Kormányhivatal  Közlekedési  Felügyelőségétől  pedig  állásfoglalás  került 
megkérésre a lefolytatandó eljárást illetően, hogy a Közútkezelő által tájékoztatásában kiadott eljárás 
lefolytatása  szükséges-e  illetve  jóváhagyható-e,  mivel  a  vonatkozó  jogszabályok  alapján  nem 
egyértelmű, hogy az eljárást le kell-e folytatni. A mai napig a válasz nem érkezett a megkeresettek 
részéről.

Soltész  Attila  címzetes  főjegyző: javasolja  a  testületnek,  hogy  döntsön  az  ingatlan  átminősítések 
megrendeléséről.  A  hivatalnak  hozzáférése  van  a  Takarnet  rendszerhez,  amely  földhivatali 
adatbázisra épül, ezért kérte a hivatal -  Polgármester Úr utasítása alapján – hogy a Magyar Közút  
Nonprofit Zrt Veszprém Megyei Igazgatósága fogadja el  a hivatal által letöltött tulajdoni lapokat, bár  
azok nem jogerős másolatok, függetlenül a zárt rendszerben történő lekérdezésről, válasz még nem 
érkezett. 

Somogyi  Márk képviselő: kifejti,  hogy nem érti,  hogy az eljárás miért  fontos az önkormányzatnak. 
Véleménye szerint mindegy, hogy ezen ingatlanok kinek a tulajdonába vannak. 

Fábián Gusztáv polgármester: tájékoztatja a képviselő urat, hogy amíg a közlekedés-hatósági eljárás 
nem zajlik le, addig nem történik meg a földhivatali bejegyzés sem. 

Soltész Attila címzetes főjegyző: az előző testület célkitűzése volt ezen ingatlan részek megszerzése, 
melyek a Magyar Állam tulajdonában és Közút Zrt. kezelésében voltak. A testület olyan szempontokat 
vett  figyelembe ezen döntésénél,  hogy  a  parkolás,  illetve a vízelvezetés  megoldódjon,  továbbá a 
jövőben a csatornázásnál is fontos, hogy ezen ingatlanok önkormányzati tulajdonba kerüljenek. 

Somogyi Márk képviselő: elmondja, hogy azon ingatlan megszerzését, melyen a pince található még 
indokoltnak tartja, de a többi  füves területet nem. Gyakorlati változást nem hozna ez a döntés, csak  
komoly kiadást, ezért nem támogatja. 

Fábián Gusztáv polgármester: véleménye szerint fontos, hogy a járda és az árok is önkormányzat  
tulajdonába kerüljön. Javasolja, hogy a felügyeleti eljárás díjára kérjenek részletfizetést, a tulajdoni lap 
költségeket  pedig  engedje  el  a  hatóság,  mivel  a  Körjegyzőségen  rendelkezésre  áll  a  Takarnet 
rendszerből letöltött tulajdoni lap. 

Mátraházi  Zsuzsanna  alpolgármester: kérdezi,  hogy  ha  a  testület  dönt  a  mai  ülésen  az  eljárás 
kezdeményezéséről,  de  a  Kormányhivatal  jelzi,  hogy  ezek  a  költségek  nem  arányosak,  akkor 
visszavonatható-e a döntés. 

Soltész Attila címzetes főjegyző: a Kormányhivatal nem a díj arányosságát vizsgálja, hanem azt, hogy 
ebben az esetben szükséges-e ezt az eljárást lefolytatni. Elmondja, hogy a testület dönthet úgy is,  
hogy megvárja  a hatóságok véleményét. 

Somogyi  Márk  képviselő:  az  önkormányzat  anyagi  helyzetére  tekintettel  nem  érzi  ezen  eljárás 
szükségességét. 

Fábián  Gusztáv  polgármester: véleménye  szerint  az ingatlanokat  nem kell  kockáztatni.  Ehhez az 
átminősítési eljáráshoz minden irat rendelkezésre áll, csak a közlekedés felügyeleti eljárás lefolytatása 
szükséges. Igaz, hogy csak hitelkeret terhére tudja biztosítani az önkormányzat, de mindenképpen 
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javasolja a Salföld 53/1, 53/3, 53/4, 53/5, 53/6, 53/7, 53/8, 53/9, 53/10 hrsz-ú ingatlanok tekintetében 
az átminősítési eljárás kezdeményezését. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat 
nélkül meghozta az alábbi 

91/2011. (VIII. 17.) Kt határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Salföld 53/1, 53/3, 53/4, 53/5,  53/6, 
53/7, 53/8,  53/9, 53/10,  hrsz-ú ingatlanok tekintetében az 1988 évi  I törvény 32.§ (3)  
bekezdése alapján átminősítési eljárást kezdeményez.

Az  átminősítési  eljárás  során  felmerülő  költségeket  Salföld  Község  Önkormányzat 
költségvetése terhére biztosítja. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: 2011. szeptember 1.

3. Lakossági hulladék szállítás során önkormányzat által fizetendő díj hányad megfizetése

Fábián Gusztáv polgármester: ismerteti  az előterjesztést,  mely alapján a Remondis Tapolca Kft a 
lakossági  hulladékszállítás  díjkülönbözeteként  2011.  január  1.  és  július  31.  közötti  időszakra 
vonatkozóan bruttó 159.127 Ft fizetési kötelezettséget tart nyilván. 

Somogyi  Márk képviselő: kérdezi,  hogy a királyszentistváni hulladéklerakó tűzesete óta történt-e a 
normál üzem beindulása érdekében  előrelépés. Ismert-e a rendszer indulásának időpontja. 

Soltész Attila címzetes főjegyző: a hivatalnak nincs információja a királyszentistváni telep jelenlegi 
állapotát illetően, az üzem indulását illetően pontos időpont nem ismert, vélelmezhető, hogy az idei 
évben már nem fog elindulni. 

Somogyi Márk képviselő: ha az önkormányzat kifizeti a különbözetet, akkor nem tud árat emelni. 

Soltész Attila címzetes főjegyző:  elmondja, hogy mindettől függetlenül az önkormányzat kifizetheti a 
díjkülönbözetet, de ha rendelet módosításra kerül sor a díjak vonatkozásában, akkor azon díjakat az 
önkormányzat legalább egy évig kell,  hogy fenntartsa. 
Véleménye szerint a konzorciumnak kellene egy közös álláspontot kialakítani és azt megosztani a 
polgármesterekkel. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: a konzorcium sem teljesíti a szerződés szerinti feltételeket. 

Soltész Attila címzetes főjegyző:  kistérségi szinten kellene egységes álláspontot kialakítani, minden 
községben komoly problémát jelent. 

Fábián Gusztáv polgármester: a polgármesterek nagy része máshogy áll ezen témához. 

Mátraházi  Zsuzsanna alpolgármester: véleménye szerint  legalább egy-két  polgármesternek kellene 
összefogni ebben a témában. 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja a testületnek, hogy a hulladékszállítás díj különbözetet térítse 
meg. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 1 igen szavazattal, 2 tartózkodással, ellenszavazat 
nélkül meghozta az alábbi: 

92/2011. (VIII. 17.) Kt határozat

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  hulladékszállítás  díj 
különbözeteként  a  Remondis  Tapolca  Kft  által  kiszámlázott  összeget  jelenleg   nem 
kívánja megtéríteni. 
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Felelős:  Fábián  Gusztáv  polgármester             Határidő:  2011.  augusztus  30.

4.A  helyi  rendeletek  előkészítésében  való  társadalmi  részvételről  szóló  rendelet 
módosítása

Fábián  Gusztáv  polgármester:  a  jogszabályok  előkészítésében  való  társadalmi  részvételről  szóló 
2010. évi CXXXI törvény 17. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület  
2011. július 1. hatállyal elfogadta a 9/2011. (VII.1.) rendeletét a helyi rendeletek előkészítésében való  
társadalmi részvételről. 
Az elfogadott rendelet 6. § (1) bekezdés értelmében a honlapon keresztül bárki véleményt nyilváníthat  
a társadalmi egyeztetésre bocsátás céljából közzétett tervezetről azonban a véleményeket kizárólag 
regisztrált  felhasználók  küldhetnek.  Ennek megvalósítása  azonban a  honlap  fejlesztésével  járna.  
A 2010.  évi  CXXXI.  törvény 9.  § (1)  bekezdése értelmében a véleménynyilvánításra elégséges a 
honlapon  megadott  elektronikus  levélcím.  Ezzel  törvényben  előírt,  a  vélemény  beérkezésének 
visszaigazolása  is  teljesíthető.  Nem  tartalmazta  továbbá  a  rendelet  a  névtelenül  beérkezett  
vélemények figyelembe vételét, továbbá az adatkezelésre történő felhatalmazást.

Somogyi Márk képviselő: külön e-mail cím létrehozását javasolja. 

Fábián Gusztáv polgármester: az info@salfold.hu címhez mindhárom testületi tag hozzáfér. 

Soltész Attila címzetes főjegyző: a Körjegyzőségnek is szükséges ehhez az email címhez hozzáférni, 
mivel a civil szervezetek véleményének ismeretében az előterjesztést a hivatal készíti elő. 

Somogyi  Márk  képviselő:  a  vélemények  beérkezésének visszaigazolása  céljából  egy  automatikus 
küldési jelentés beállítására van lehetőség. 

Fábián Gusztáv polgármester: elmondja,  hogy a rendelet tervezet 6. §. (1) bekezdése  törlésre került,  
hogy „véleményeket kizárólag regisztrált felhasználók küldhetnek”, továbbá törlésre kerülne a 7. §. (3) 
bekezdés is „a véleményező adatainak kezeléséhez szükséges hozzájárulást  a személyes adatok  
védelméről  és  a  közérdekű  adatok  nyilvánosságáról  szóló  törvényben  foglalt  védelem  szerint  
megadottnak kell tekinteni. Erre a tényre a véleményező figyelmét a vélemény nyilvánítás előtt fel kell  
hívni”.

Soltész  Attila  címzetes  főjegyző:  a  képviselő-testület  kérése  volt,  hogy  ezen  bekezdés  törlésre 
kerüljön, de ezt magasabb szintű jogszabály írja elő, ezért nem javasolja törölni ezen bekezdést. 

Fábián  Gusztáv  polgármester: a  jegyző  úr  által  elmondottak  alapján  javasolja,  hogy  a  7.  §.  (3) 
bekezdés ne kerüljön törlésre. Javasolja az elhangzottak alapján  a rendelet módosítás elfogadását.

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal  ellenszavazat  és tartózkodás 
nélkül  megalkotta az alábbi 

11/2011. (IX.1.) számú rendeletét 

a helyi rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről 

5. Somló Volánnal szerződés felmondása 

Fábián Gusztáv polgármester: az iskolabusz járatok üzemeltetését Ábrahámhegy és Salföld községek 
közösen  kívánják  megoldani  2011.  szeptemberétől.  A  jelenleg  érvényes  Somló  Volánnal  kötött 
szerződés alapján Salföld Község Önkormányzat havi  bruttó 10.400 Ft  összegű járat  üzemeltetés 
önköltség kiegészítést fizet. Javasolja a szerződés felmondását. 

Soltész Attila címzetes főjegyző: az előterjesztés határozati javaslatában nem szerepel, de javasolja a 
2011. szeptember 15. napjával történő felmondást, mivel a szerződés 4. pontja alapján a felmondás 
tárgyhó 15. napjára, vagy hónap utolsó napjára lehetséges.
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Fábián  Gusztáv  polgármester: javasolja  a  Somló  Volán  Zrt-vel  kötött  személyszállítási  szerződés 
2011. szeptember 15. napjával történő felmondását. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal  ellenszavazat  és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi  

93/2011. (VIII. 17.) Kt határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a  Somló Volán Zrt.-vel (8400 Ajka,  
Hársfa utca 7) kötött személyszállítási szerződést - mely a 7746 számú vonalon iskolai 
előadási  napokon  közlekedtetett  autóbusz  járatok  üzemeltetési  hozzájárulásárára 
vonatkozik  - 2011. szeptember 15. napjával felmondja. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester
Határidő: 2011. augusztus 20.

6.  Települési  szennyvízkezelési  program  kiegészített  változatának   elfogadása  

Fábián Gusztáv polgármester: ismerteti  a testülettel,  hogy az Önkormányzat  a Balaton Fejlesztési 
Tanács  által  meghirdetett  „Balatoni  Kistelepülések  Szennyvízkezelési  Programja  keretében  az  új 
építéshez  kapcsolódó  egyedi  szennyvízkezelő  berendezések  létesítése  tervezésének  és 
kivitelezésének támogatása” című pályázati  felhívásra – megkeresve a lakosságot – 26 db egyedi 
szennyvíztisztító  kisberendezés létesítésére nyújtott  be pályázatot.  A 147/2010. (IV.  29.)  Kormány 
rendelet  20.  §.  (1)  bekezdése  alapján  az  önkormányzatnak  el  kell  készíteni  a  települési 
szennyvízkezelési programot a települési környezetvédelmi program részeként. A pályázat előírta a 
program  elkészítését,  melyet   2011.  május  13-i  rendkívüli  ülésén  69/2011.  (V.  13.)  számú 
határozatával a testület elfogadott,  illetve 70/2011. (V.13.) számú határozatával döntött arról, hogy 
felkéri  a  Praxis  Kft-t,  hogy a KDT Környezetvédelmi,  Természetvédelmi  és Vízügyi  Felügyelőség 
javaslatai  alapján  egészítse  ki  Salföld  Település  Szennyvízkezelési  Programját.  A  kiegészített 
programot a cég elkészítette, mely megküldésre került a KDT Környezetvédelmi, Természetvédelmi 
és  Vízügyi  Felügyelőség,  valamint  a  Veszprém  Megyei  Kormányhivatal  Népegészségügyi 
Szakigazgatási  Szerv Balatonfüredi,  Balatonalmádi,  Tapolcai,  Sümegi  Kistérségi  Népegészségügyi 
Intézete  részére  szakvélemény  megadása  céljából.  Felolvassa  mindkettő  hatóság  véleményét. 
Kérdezi Jegyző Úrtól, hogy ezen vélemények kötelező érvényűek.

Soltész Attila címzetes főjegyző: a Polgármester Úr által felolvasottak szakvélemények, melyeket lehet 
vitatni, illetve a szakvéleményt kiadót meg lehet keresni azzal, hogy mire alapozza azt a véleményét, 
hogy az „egyedi rendszerek üzemeltetése és karbantartása kizárólag közműszolgáltató beiktatásával 
biztosítható”, hiszen a jogszabály lehetőséget biztosít egyedi szennyvízkezelési rendszer kiépítésére. 

Fábián Gusztáv polgármester: a testület ismeri a teljes Települési Szennyvízkezelési Programot, mely 
kifüggesztésre is került a község hirdetőtábláján. Javasolja, hogy a korábbi TSZP elfogadásáról szóló 
69/2011. számú határozatot vonja vissza a testület. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta 

94/2011. (VIII. 17.) Kt határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 69/2011. (V.13.) Képviselő-testületi 
határozatát visszavonja.

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: 2011. augusztus 17.
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Fábián  Gusztáv  polgármester:  javasolja  a  képviselő-testületnek  a  módosított  Települési 
Szennyvízkezelési Program elfogadását. 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta 

95/2011. (VIII. 17.) Kt határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Praxis Építőipari Mérnökiroda Kft 
(1162  Budapest,  Timur  u.  46.)  által  a  Közép-dunántúli  Környezetvédelmi, 
Természetvédelmi  és  Vízügyi  Felügyelőség  43563/11  iktatószámú véleménye  alapján 
kiegészített  és  elfogadásra  javasolt  Salföld  Település  Szennyvízkezelési  Programját 
elfogadja.

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: 2011. augusztus 17.

7. Honlap karbantartás

Fábián  Gusztáv  polgármester:  tájékoztatja  a  képviselő-testületet,  hogy  a  Veszprém  Megyei 
Kormányhivatal  2011.  június  16-án  kelt  levelében  felhívta  Salföld  Község  Önkormányzatát,  az 
elektronikus  információszabadságról  szóló  2005.  évi  XC.  törvény,  valamint  a  személyes  adatok 
védelméről  és  közérdekű  adatok  nyilvánosságáról  szóló  1992.  évi  LXIII.  törvény  III.  fejezet  a 
közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló rendelkezéseinek betartására. Ennek okán 2011. július 15-ig 
Salföld  Község  Önkormányzat  honlapjára  nagy  mennyiségű  információ  feltételére  volt  szükség  – 
jellemzően 2008. 07. 01. napját követő és 2009. 11. 30. napját megelőző időszak anyagai – mely 
rendkívüli  munkavégzéssel  és  weboldal  bővítésével  is  járt.  A  honlap  karbantartója  a  rendkívüli  
munkavégzést nettó 17.500.- Ft díjért végezte el. Javasolja ezen díj kifizetésére vonatkozó határozat 
meghozatalát. 7

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat 
nélkül meghozta az alábbi

96/2011. (VIII. 17.) Kt határozat

Salföld  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  elektronikus  információszabadságról 
szóló 2005. évi XC. törvény, valamint a személyes adatok védelméről és a közérdekű 
adatok nyilvánosságáról szóló 1992. évi  LXIII.  törvény III.  fejezet a közérdekű adatok 
nyilvánosságáról  szóló  rendelkezéseinek  betartása  érdekében  Salföld  Község 
Önkormányzat honlapjának bővítéséért a SmArt Desing Bt. (8256 Salföld, Kossuth u. 
33/b.) részére egyszeri 17.500.-Ft + Áfa díjat fizet.

Határidő: azonnal
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester

8.Tájékoztatók

Fábián Gusztáv polgármester: ismerteti a képviselő-testülettel a Belügyminisztérium levelét, melyben 
az  önhibájukon  kívül  hátrányos  helyzetben  lévő  önkormányzatok  tárgyában benyújtott  támogatási 
igényt forráshiányra való hivatkozással elutasították. Szó szerint felolvassa a levelet.

Tájékoztatja a képviselő-testületet,  hogy a Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás által  
biztosított pályázati lehetőségről, mely 2011. évben megrendezésre kerülő rendezvényeket támogat 
bruttó 100.000 Ft-ig erejéig. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: kérdezi, hogy  már megrendezett rendezvény támogatására is 
van lehetőség benyújtani pályázatot.
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Fábián  Gusztáv  polgármester: csak  a  jövőben  megrendezendő  rendezvényre  van  lehetőség 
pályázatot benyújtani. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: ebben az évben megrendezésre kerülő rendezvények közül van 
lehetőség pályázni a salföldiek világtalálkozójára, illetve a karácsonyra. A karácsonyi rendezvényre 
javasolja benyújtani a pályázatot. 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy az önkormányzat nyújtson be pályázatot a Tapolca és 
Környéke Kistérség Többcélú Társuláshoz karácsonyi rendezvény támogatása tárgyában.

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül meghozta

97/2011. (VIII. 17.) Kt határozat

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  pályázatot  kíván  benyújtani  a 
Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás (székhely: 8300 Tapolca Nyárfa u. 3.) 
által  kiírt  rendezvény  pályázat  vonatkozásában  a   községi  karácsonyi  rendezvény 
tárgyában.

Határidő: 2011. augusztus 20.
Felelős:  Fábián Gusztáv polgármester 

Fábián Gusztáv polgármester:  megköszöni a részvételt és az ülést 8.50 órakor bezárja.

K.m.f.

Fábián Gusztáv    Soltész Attila
polgármester címzetes főjegyző
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